necnon omnia et singula redditus et annualia proficua quaecunque reservata super quibuscunque 

dimissionibus vel concesrionibus de premissis per prasentes praconcessis aut mentionatis fore 

concessis, seu de aliquà inde parcellà factis, existentia de recordo vel non de recordo ; ac redditus 

ac annualia proficua omnium et singulorum eorundem premissorum et cujuslibet inde parcelle. 
Dediunusg ulterius et concessimus, ac per presentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris 

damus et concedimus praefatis majori, burgensibus, et communitati civitatis pradicte et succes 

soribus suis, quód ipsi et successores sui de cztero in perpetuum habeant, teneant et gaudeant 
ac habere, tenere et gaudere valeant et possint infra predictum castrum, terras, tenementa, et 

hereditamenta et cetera omnia et singula. praemissa superiüs per przsentes przeconcessa aut men- 

tionata fore concessa, ac infra quamlibet inde parcellam, tot, tanta, talia, eadem, hujusmodi 

et consimilia jura, jurisdictiones, libertates, franchesias, consuetudines, privilegia, proficua, 

commoditates, advantagia, emolumenta et hareditamenta quacunque, quot, quanta, qualia et 
qua ac adéo pleni, liberé et integré, ac in tam amplis modo et forma, prout aliquis alius sive 
aliqui alii predictum castrum, terras, tenementa et czetera praemissa superis per presentes 
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other premisses above granted or mentioned to be granted by 
these presents or any parcel thereof, ever had, held, used or 
enjoyed, orought to have, hold, useor enjoy in the premisses above 
granted by these presents or in any parcel thereof by reason or 
by pretext of any charter, gift, grant or confirmation heretofore 

had, made, granted or confirmed by us or by any of our proge- 

nitors or predecessors late kings or queens of England, or by 

reason or pretext of any act or acts of Parliament, or by reason 

or pretext of any lawful prescription, use or custom heretofore 

had or used, or otherwise by any legal method, right or title; 

and as fully, freely and intirely, and in as ample manner and 

form, as we or any of our progenitors or predecessors, late kings 

or queens of England, had and enjoyed or ought to have and 

enjoy the aforesaid castle, lands, tenements and hereditaments 

and the other premisses above granted or mentioned to be granted 

by these presents, or every or any parcel thereof. And we fur- 

ther grant, and by these presents for us, our heirs and successors 

we grant to the said mayor, burgesses and commonalty of the 

city aforesaid and to their successors the said castle, lands, tene- 

preconcessa aut mentionata fore concessa, aut aliquam inde parcellam unquam ante hzc habentes; 

possidentes aut seisiti inde existentes, aut habens, possidens aut seisitus inde existens, unquam 

habuerunt, tenuerunt, usi vel gavisi sunt, seu habere, tenere, uti vel gaudere debuerunt aut 

debuit in premissis superiüs per presentes preeconcessis, aut in aliquà inde parcellà, ratione vel 

pretextu alicujus carte, doni, concessionis seu confirmationis per nos seu per aliquem progeni- 

torum vel antecessorum nostrorum, nuper regum vel reginarum Anglie ante hzc habiti, facti, 

concessi, seu confirmati, aut ratione vel pretextu alicujus actás parliamenti vel aliquorum actuum 
parliamenti, aut ratione vel pretextu alicujus legitimz prescriptionis, usüs, seu consuetudinis 
antehac habite vel usitate, aut aliter quocunque legali modo, jure seu titulo; ac adeo plené, 
liberé et integré, ac in tam amplis modo et forma, prout nos vel aliquis progenitorum vel ante- 
cessorum nostrorum nuper regum vel reginarum Anglis predictum castrum, terras, tenementa 
et haereditamenta et caetera praemissa superiüs per praesentes przeconcessa aut mentionata fore 
concessa, aut quamlibet seu aliquam inde parcellam habuimus et gavisi fuimus aut habuerunt seu 
gavisi fuerunt, aut habere et gaudere debuimus, aut habere et gaudere debuerunt aut debent. 
Damus ulteriás ac per praesentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris concedimus pra- 
fatis majori, burgensibus et communitati civitatis predict et successoribus suis praedictum 
castrum, terras, tenementa, et hereditamenta ac cetera premissa superiüs per presentes precon- 
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ments and hereditaments and the other premisses above granted 

or mentioned to be granted, and every parcel thereof with all 

their appurtenances, together with all and all manner of banks, 
ditches, walls and other buildings within the precincts of the said 
castle or inclosing that castle, as fully, freely and entirely and in 
as ample manner and form as all and singular the premisses or 
any part thereof by reason or pretence of any act or acts of Par- 
liament or by reason of any exchange or purchase or of any 
gift or grant or by reason of any ?attainder or forfeiture, or by 
reason of escheat or by any other legal manner, right or title 
came or ought to have come into our hands or into the hands of 
any of our progenitors or predecessors late kings or queens of Eng- 

land or to the hands of any one of them, or as they now are 

or ought to be in our hands: epeeptutgy nevertheless always and 
Advowsons, Wholly reserving out of this present grant all and every advow- 

Mad minc ex. Sons Of churches, of hospitals and chapels and other ecclesiastical 
ins benefices, and all knights’ fees belonging to the premisses, and 

all mines of lead and tin, and all and singular other mines roval 
whatever of the premisses, and all prerogatives touching or be- 

cessa aut mentionata fore concessa, et quamlibet inde parcellam cum eorum pertinentiis universis, 

unà cum omnibus et omnimodis ripis, fossatis, muris, et aliis structuris infra precinctus castri 

predicti seu castrum illud includentibus adeo plené, liberé et integré ac in tam amplis modo et 

formá, prout ea omnia ct singula premissa aut aliqua inde parcella ad manus nostras seu ad 

manus aliquorum progenitorum vel antecessorum nostrorum nuper regum vel reginarum Anglis, 

aut ad manus eorum [dele vel eorum] alicujus, ratione vel pretextu alicujus actüs parliamenti vel 

aliquorum actuum parliamenti, aut ratione alicujus excambii vel perquisitionis aut alicujus doni 

vel concessionis, aut ratione alicujus attinctüs seu forisfacturae, aut ratione escaete, seu quocun- 

que alio legali modo, jure seu titulo devenerunt seu devenire debuerunt, aut in manibus nostris 
jam existunt seu existere debent vel deberent : eY¢ePtis tamen semper et extra hanc. praesentem 

concessionem omnino reservatis omnibus ct. singulis advocationibus ecclesiarum, hospitallorum, 

et capellarum et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum, ac omnibus feodis militum, preemissis 

pertinentibus, ac omnibus mineris plumbi et stanni, ac omnibus et singulis aliis mineris regalibus 

quibuscunque praemissorum, ac omnibus prerogativis eisdem mincris spectantibus sive pertinen- 

(3) 4ttuinder.] | Attinctus from tingo, to stain. It is that — person attainted forfeits all his lands, tenements and heredi- 

corruption of blood, which issupposed to follow, afterjudge- — taments to the king, and he and his posterity are rendered 

ment of high treason or felony is pronounced ; whereby the — base. 
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longing to the same mines : ‘to have, hold and enjoy the afore- 

said castle, lands, tenements, liberties, profits, privileges and here— 

ditaments and all and singular the other premisses before granted 

or mentioned to be granted above by these presents, with their 

rights, members, liberties and appurtenances (except things before 

excepted) to the aforesaid mayor, burgesses and commonalty of 
the said city and to their successors for the sole and proper use of 
them, the said mayor, burgesses and commonalty and their succes- 

sors for ever; ‘to hold of us and our heirs and successors, as of our To be holden 
in free soccage 

manor of East-Greenwich in Kent by fealty only in free and com- sta res of 
orty pounds. 

mon soccage and not in chief nor by knights’ service: AND papi per annum, 
from thence yearly to us, our heirs and successors of fee-farm 

forty pounds of lawful money of England at the receipt of the 

exchequer at Westminster of us, our heirs or successors, or into the 
hands of the receivers or bailiffs of the premisses for the time 

being, at the feast of St. Michael the archangel and at the annun- 

ciation of the blessed virgin Mary in equal portions to be paid 

yearly for ever, instead of all other rents, services, exactions and 

demands whatever to be any ways rendered, paid or made for the 

tibus; «Dabenbtim, tenendum et gaudendum predictum castrum, terras, tenementa, libertates,. 

proficua, privilegia et. hzereditamenta et cetera omnia et singula preemissa superiüs per presentes 

praeconcessa aut mentionata fore concessa, cum suis juribus, membris, libertatibus et pertinentiis 

(exceptis prze exceptis) praefatis majori, burgensibus, et communitati civitatis predicte et succes- 

soribus suis ad solum et proprium opus et usum ipsorum majoris, burgensium, et communitatis 

et successorum suorum in perpetuum ; 4 tenendum de nobis, hzredibus et successoribus nostris, 

ut de manerio nostro de East-Greenwich in comitatu nostro Kant’, per fidelitatem tantüm in 
libero. et communi soccagio et non in capite nec per servitium militare; ac revocnBoa inde annu- 

atim nobis, haeredibus et successoribus nostris de feodi firma quadraginta libras legalis monetae 

Anglie ad receptum scaccarii nostri Westmonast' haeredum vel successorum nostrorum, vel ad 

manus receptorum vel ballivorum premissorum pro tempore existentium ad festum S'ti Michaelis 

archangeli et annunciationem beate Marie virginis per zquales portiones annuatim solvendas in 

perpetuum, pro omnibus aliis redditibus, servitiis, exactibus et demandis quibuscunque proinde 

(4) Habendum, tenendum.] 1 have translated’ these words the Church. Yet surely tlie translation ought to be in alt. 

as they usually are translated, and as they are used every — cases, fo be had ard to be holden.